АДМИНИСТРАЦИЯ СИДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04. 2020                                                                                                              № 26
с. Сидоровка

О внесении изменения в Порядок уведомления муниципальными служащими Администрации Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края о выполнении иной оплачиваемой работы, принятый постановлением Администрации сельсовета от 15.12.2010 № 42

        В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в Порядок уведомления муниципальными служащими Администрации Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края о выполнении иной оплачиваемой работы, принятый постановлением Администрации сельсовета от 15.12.2010 № 42 изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Под конфликтом интересов понимается ситуация, при которой личная заинтересованность (прямая или косвенная) лица, замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, влияет или может повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанностей (осуществление полномочий).».
        2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы Администрации сельсовета                                               А.А. Жуйкова